el código correspondiente a la consulta: 

-1: Error en las validaciones realizadas, el detalle se 

entregará en la variable str_detalle. 

0: Se encontrarron pagos. 

str_detalle String En este campo se detallará en texto el error que se presentó. 

str_url 

String 

Tamaño máximo: Ciento 

veintiséis (126) Caracteres 

URL a la que se debe redireccionar el usuario pagador. 

Si el consumo del Api REST fue exitoso, se devuelve una lista tipo json que contiene una la ruta get, el cual es el 
identificador de la transacción, se debe utilizar para que el comercio procese el pago.